

Gnr. ...., bnr. .... i Osterøy kommune

## Oversikt over interessene som reinseløysing og utsleppspunkt vil få følgjer for

Brukarinteresser vil vere avgjerande når ein skal velje reinseløysing og utsleppspunkt. Dette skjemaet gjev ei oversikt over kva brukarinteresser val av reinseløysing og utsleppspunkt vil få følgjer for. Tiltak for å motverke ein eventuell interessekonflikt og for å verne om helse og miljø blir beskrivne.

<b>Utsleppsstad:</b> (set kryss)									
Innsjø:		Namn:		Utsleppsdjupn:	meter				
Sjø:		Namn:		Utsleppsdjupn:	meter				
Elv:		Namn:		Heilårs vassføring:	Ja:		Nei:		
Bekk:		Namn:		Heilårs vassføring:	Ja:		Nei:		
Elve- munning:		Namn:							
Stadeigne lausmassar:		Beskriving:							
Anna:		Beskriving:							
Merknad:									
<b>Brukarinteresser som val av reinseløysing og utsleppspunkt vil få følgjer for:</b>									
Drikkevassforsyning:	Ikkje relevant:								
Lokale brønner:		Borebrønner:		Gravne brønner:					
Kommunal vassforsyning:									
Kan lokal drikkevasskjelde bli forureina av utsleppet?	Ja:		Nei:						
Kvar er utsleppsstaden plassert i forhold til den lokale drikkevasskjelda?									
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med drikkevatt:									
Badeplass:	Ikkje relevant:								
Får det omsøkte utsleppet følgjer for badeplass?	Ja:		Nei:						
Kvar er utsleppsstaden plassert i forhold til badeplass?									
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med badeplass:									
Fiskeplass:	Ikkje relevant:								
Får det omsøkte utsleppet følgjer for fiskeplass?	Ja:		Nei:						
Kvar er utsleppsstaden plassert									

Gnr. ...., bnr. .... i Osterøy kommune

i forhold til fiskeplass?				
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med fiskeplass:				
<b>Rekreasjon</b> (leikeområde, turområde etc.) og <b>estetiske forhold</b> (t.d. terreng- eller vegetasjonsendringar i forhold til anna busetjing):	Ikkje relevant:			
Får det omsøkte utslippet følgjer for rekreasjonsområde og/eller estetiske forhold?	Ja:		Nei:	
Får det omsøkte utslippet følgjer for nærrområde til anna busetjing?	Ja:		Nei:	
Kvar er utsleppsstaden plassert i forhold til rekreasjonsområde eller anna busetjing?				
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med rekreasjonsområde eller anna busetjing:				
<b>Næringsverksemd</b> (vatningsvatn, grønsaksdyrking, beiteområde etc.):	Ikkje relevant:			
Får det omsøkte utslippet følgjer for næringsverksemd?	Ja:		Nei:	
Kvar er utsleppsstaden plassert i forhold til næringsverksemd?				
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med næringsverksemd:				
<b>Andre brukarinteresser:</b>	Ikkje relevant:			
Beskriving:				
Får det omsøkte utslippet følgjer for andre brukarinteresser?	Ja:		Nei:	
Kvar er utsleppsstaden plassert i forhold til andre brukarinteresser?				
Beskriv tiltak for å motverke konflikt med andre brukarinteresser:				
<b>Generell beskriving av tiltak for å verne om helse og miljø:</b>				

Gnr. ...., bnr. .... i Osterøy kommune

<b><i>Generell merknad om brukarinteresser:</i></b>